
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

БРЫЗГАЛОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

 

ПРИКАЗ 

 

от 01 сентября 2023 года №159-ОД 

с.Брызгалово 

 

О формировании наставнических пар  

В соответствии с планом реализации целевой модели наставничества, утвержденным 

приказом директора от 01 сентября 2023 года  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Сформировать следующие наставнические пары согласно приложению 1.   

2. Куратору наставнических пар – Белявой Светлане Алексеевне, заместителю 

директора по учебно-воспитательной работе:  

2.1. поддерживать наставнические пары в разработке собственных индивидуальных 

планов, коррекции и отслеживании результатов;  

2.2. отслеживать реализацию плана мероприятий;  

2.3. отчитываться руководителю образовательной организации о реализации цикла 

наставнической работы.   

3. Утвердить индивидуальные планы наставничества: 

3.1. «учитель – ученик» - 2 плана 

3.2. «ученик-ученик» - 1 план 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.   

  

Директор                                         А.В.Богданов 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

Наставнические пары 

№ п/п 
Учитель-ученик 

Наставляемый Класс Наставник Должность 

1 Прозорова  Василиса 3 Воробьева Надежда 
Владимировна 

 Учитель начальных 

классов 

2 Борисова Александра 4 Кислицина Ольга 
Николаевна 

 Учитель начальных 
классов 

 

№ п/п 
Ученик - ученик 

Наставляемый Класс Наставник Класс 

1 Новоселов Тимофей 9 Богданова 
Анастасия 

 9 

 

 

 

 

 

 

 


